

Kúpna zmluva č.970/15

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

1. Kupujúci:

Názov: **Psychiatrická nemocnica Hronovce (ďalej len PNH)**
Adresa/Sídlo: ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61
Štatutárny zástupca: MUDr. Marek Želman, riaditeľ nemocnice
Osoby oprávnené:
rokovať vo veciach prevádzkových: Ing. Dušan Ďuriančík, námestník pre HTČ
Zriaďovacia listina: MZ SR číslo: 1841/1990-A/III-6
IČO: 00607266
DIČ: 2020404694
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Č.úctu: 7000286645/8180
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0028 6645 SWIFT kód: SPSRSKBA
Telefón: 036/7577200
Fax: 036/7577292

(ďalej „Kupujúci“)

a

2. Predávajúci:

Názov: MIRA OFFICE s.r.o.
Adresa/Sídlo: Tulipánová 6, Želiezovce
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Csenger
Osoby
oprávnené rokovať: Gejza Csenger
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu: 0222837033/0900
IBAN: SK81 0900 0000 0002 2283 7033 SWIFT kód: GIBASKBX
IČO: 36761176
DIČ/ IČDPH: 2022354598, Sk2022354598
Zápis v OR SR: oddiel Sro. vložka č.- 19718/N
Telefón: 0903 436 660
Fax: 036 6229065
(ďalej „Predávajúci“)

Článok 2 Podklady pre uzavretie tejto zmluvy

1. Táto kúpna zmluva (ďalej len „zmluva“) sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle ust. § 2 až 4 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a spĺňa podmienky pre zákazku podľa §9 ods.9. Verejný obstarávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa §9 ods.9 Zákona o verejnom obstarávaní.

Článok 3

Právne predpisy

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z., zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 4

Predmet plnenia zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v objednanom množstve a to na základe samostatných objednávok podľa potreby PNH. Kvalita musí zodpovedať príslušným predpisom, technicko-hospodárskym normám SR a EÚ. Súčasťou predmetu plnenia sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania, naložením a vyložením dodávaného tovaru do skladu na mieste dodania. Druhovú skladbu a jednotkovú cenu jednotlivých položiek predmetu plnenia je podrobne spracovaná v Prílohe č.1
2. Zmluvné strany sa dohodli, že množstvá jednotlivých druhov tovaru budú spresňované pravidelnými objednávkami (vrátane príbuzného sortimentu v menších množstvách v platných cenníkových cenách). Samostatné objednávky budú obsahovať:
 - špecifikáciu požadovaných tovarov;
 - množstvo, počet kusov;
 - cena ako násobok jednotkovej ceny dohodnutej v zmluve;
 - miesto dodania, termín dodania;
 - iné podmienky na ktorých sa zmluvné strany dohodnú.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo rozšíriť rozsah predmetu zákazky na základe mimoriadnych potrieb, resp. špeciálnej ponuky na trhu tovarov predmetu zákazky.

Článok 5

Miesto a termín plnenia

1. Psychiatrická nemocnica Hronovce, ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že objednané množstvo a druh tovarov dodá v plnom rozsahu a termíne stanovenom objednávkou na požadované miesto určenia podľa bodu 1. V prípade, že to nie je schopný splniť, oboznámi o tom kupujúceho pred termínom dodania telefonicky na stanovené telefónne číslo podľa miesta odberu a zároveň mu to okamžite oznámi aj písomne. Prípadné zmeny zo strany kupujúceho v množstve, kvalite, druhu alebo termíne dodávky už objednaného tovaru je kupujúci povinný oznámiť predávajúcemu telefonicky minimálne 24 hod. pred termínom dodania na tel. číslo 0903436660.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu objednaný tovar do miesta dodania: **Psychiatrická nemocnica Hronovce** (ďalej len PNH), ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61, a podľa vzájomne dohodnutého termínu dodávky v objednávke. **Objedávka bude realizovaná raz mesačne a podľa potrieb nemocnice.** V prípade, že tovar nebude doručený do miesta dodania v termíne uvedenom v objednávke bude to považované za hrubé porušenie zmluvných podmienok. Tovar bude predávajúci dodávať v baleniach podľa špecifikácie. Dodávaný tovar prepravovať v hygienicky nezávadných obaloch, alebo v obaloch obvyklých na prepravu uvedeného tovaru, vrátane motorových vozidiel zodpovedajúcich a určených k preprave dodávaného druhu tovaru.
4. Kupujúci sa zaväzuje riadne prevziať predmet plnenia podľa dodacieho listu pri uskutočnení dodávky, ktorý bude mať všetky náležitosti, t.j. číslo dodacieho listu, dátum vystavenia, množstvo a akosť dodaného tovaru, cenu za mernú jednotku s DPH jednotlivo aj celkom, pečiatku a podpis zodpovedného pracovníka.

Článok 6

Cena

1. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje, že cena celkom za tovar dodávaného predávajúcim v zmysle tejto zmluvy neprekročí počas trvania tejto zmluvy sumu vo výške 8 167,78 € bez DPH. Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena bez DPH v eurách jednotlivých požadovaných položiek podľa prílohy č.1. tejto zmluvy uvedenými pod poradovými číslami, sadzba DPH v %, výška DPH v eurách a celková cena vrátane DPH, cla, poistenia, dopravy na miesto dodania tovarov.

2. Cena predmetu zmluvy podľa článku 4 je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy. Uvedenú Prílohu č.1 tvorí časť ponuky predávajúceho, ktorá bola vyhotovená na základe súťažných podkladov. Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru ako aj uvedenými druhmi tovaru. Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie, rovné alebo vyššie ako predpokladané množstvo tovaru. Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný a dodaný druh tovaru ako aj skutočne objednané a dodané množstvo tovaru na základe objednávky kupujúceho.
3. Ceny sú pevné a nebudú podliehať žiadnym cenovým vplyvom a pridaným hodnotám, okrem prípadu ak dôjde k zníženiu cien zmluvného sortimentu tovarov. V takomto prípade sa adekvátne percentu zníženia týchto cien znížia aj dohodnuté zmluvné ceny tovaru.
4. K zmene môže dôjsť:
 - a) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zákazky zo strany kupujúceho,
 - b) pri zmene zákonnej sadzby DPH,
 - c) pri zmene colných poplatkov, a to len pri výrobkoch, ktoré nie sú dostupné na území Slovenskej republiky, prípadne pri výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke, ktorá musí byť predávajúcim preukázaná. Ostatné zmeny sú neprípustné.

Článok 7

Platobné podmienky

1. Kupujúci neposkytuje zálohové platby.
2. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho na základe vystavenej faktúry, ktorá bude obsahovať všetky náležitosti.
3. Predávajúcemu vzniká právo fakturovať dodávku tovaru na základe dodacieho listu potvrdeného kupujúcim.
4. Zmluvné strany sa dohodli na štandardnej dobe splatnosti vystavených faktúr **30 dní** odo dňa jej vystavenia.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie alebo na prepracovanie, ak nebude v súlade s dodaným tovarom alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu v súlade s § 71 zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 8

Doba plnenia zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 24 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy.
2. Pri nedodržaní zmluvných podmienok je možné túto zmluvu vypovedať ktoroukoľvek zo zmluvných strán. Výpovedná doba je trojmesačná a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. V prípade porušenia zmluvných podmienok podľa čl.5 bod 3 je výpovedná doba jednomesačná a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok 9

Dohodnuté pokuty a penále

1. V prípade, že kupujúci neuhradí faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,027 % z fakturovanej ceny a to za každý deň omeškania, pokiaľ si tento nárok predávajúci uplatní.
2. V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou tovaru má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,027 % z hodnoty nedodaného tovaru a to za každý deň omeškania.
3. Predávajúci je povinný vystaviť dobropis za oprávnené reklamovaný tovar do 30 dní, odo dňa reklamácie.

Článok 10

Záručná doba a záručné podmienky

1. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za vady, ktoré má tovar v čase jeho preberania. Dodaný tovar má vady, ak nezodpovedá množstvu alebo kvalite dohodnutej v tejto zmluve. Vybavovanie reklamácií sa riadi podľa platných ustanovení tejto zmluvy a podľa Obchodného zákonníka.

2. Nároky kupujúceho pri dodávke vadného tovaru zanikajú, ak nie sú reklamované nasledujúcim spôsobom:
- prípadné vady zistené pri prebierke sa reklamujú ihneď na dodacom liste prípadným neprevzatím tovaru, ak ide o chyby zjavné a dopĺňajú sa fotodokumentáciou,
 - skryté vady musia byť reklamované písomne do 24 hodín od ich zistenia

Kontakt a adresa predávajúceho: Ing. Tibor Csenger, Tulipánová 6, Želiezovce, 0903 436 660.

Článok 11 **Ostatné dojednania**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený na objednávke v množstve a kvalite zodpovedajúcej platným predpisom v tejto oblasti. Predávajúci je povinný dodať tovar riadne zabalený, označený v spotrebiteľskom alebo prepravnom balení. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za vady, ktoré má tovar v čase jeho prevzatia. Dodaný tovar má vady, ak nezodpovedá množstvu alebo kvalite dohodnutej v objednávke. Kupujúci je povinný pri dodávke tovaru vykonať jeho kvalitatívnu a množstevnú prebierku. Kupujúci sa stáva vlastníkom dodaného tovaru okamihom jeho prevzatia a od tohto času prechádza na kupujúceho nebezpečenstvo škody na tovare. Skutočnosť dokladujúcu tento moment prechodu vlastníctva je podpis oprávnenej osoby kupujúceho podľa článku 5 bod 4 na sprievodnom doklade (dodací list, výdajka – prevodka a pod.).
2. Vzťahy, ktoré táto zmluva nerieši sa riešia ustanoveniami Obchodného zákonníka ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
3. Kupujúci vyhlasuje, že je povinný zverejniť obsah tejto zmluvy na internetovej stránke Úradu vlády SR.
4. Predávajúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou kupujúceho zverejniť obsah tejto zmluvy na internetovej stránke Úradu vlády SR a že s týmto zverejnením výslovne súhlasí.

Článok 12 **Záverečné ustanovenia**

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnených zástupcov zmluvných strán a účinnosť 18.06.2015 po uverejnení zmluvy v Centrálnom registri zmlúv na webovej stránke Úradu vlády SR.
2. Túto zmluvu je možné meniť len formou písomných číslovaných dodatkov.
3. Prípadné odstúpenie od zmluvy musí mať písomnú formu.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené pod nátlakom, sú určité, jasné a zrozumiteľné a že sa s obsahom zmluvy oboznámili a s jej obsahom súhlasia.

Prílohy: Príloha č.1

V Želiezovciach, 25.03.2015.

Hronovce, 25.03.2015

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Ing. Tibor Csenger
riaditeľ

.....
MUDr. Marek Zelman
riaditeľ nemocnice

Príloha č. 1 ku KZ č.970/15

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo za 24 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1.	kopírovací papier A4 80g/m2 biely/500 ks	bal	1700	1,9000	0,3800	2,2800	3230,00	3876,00
2.	kopírovací papier A3 80g/m2 biely/500 ks	bal	10	4,2000	0,8400	5,0400	42,00	50,40
3.	kopírovací papier A4 mix farieb/500 ks	bal	10	7,5000	1,5000	9,0000	75,00	90,00
4.	lekárenské papierové vrecká 90x140mm /100 ks	bal	320	0,3500	0,0700	0,4200	112,00	134,40
5.	papier kockovaný,linajkový A3-dvojhárky(1bal=200hark.)	bal	12	2,9000	0,5800	3,4800	34,80	41,76
6.	papier biely baliaci 140x90cm	ks	150	0,1550	0,0310	0,1860	23,25	27,90
7.	baliaci papier Pergamen 40 g	kg	320	1,2500	0,2500	1,5000	400,00	480,00
8.	mikroténové tašky 30x8x50-0,03 biele / 10kg/100ks	bal	20	1,2000	0,2400	1,4400	24,00	28,80
9.	mikroténové sáčky 5 kg 200ks/rolka	bal	80	0,7800	0,1560	0,9360	62,40	74,88
10.	mikroténové sáčky 20x30 cm 15my/50 ks	bal	800	0,3000	0,0600	0,3600	240,00	288,00
11.	mikroténové sáčky 30x40 cm 15 my/50 ks	bal	800	0,5500	0,1100	0,6600	440,00	528,00
12.	mikroténové tašky 33+20x68 /50ks	bal	20	1,2500	0,2500	1,5000	25,00	30,00
13.	alobal 10x30 cm	ks	40	0,3900	0,0780	0,4680	15,60	18,72
14.	kresliaci kartón/výkres/A4 /200 ks	bal	10	2,1900	0,4380	2,6280	21,90	26,28
15.	blok A4 linajkový 50 listov	ks	20	0,2950	0,0590	0,3540	5,90	7,08
16.	blok A7 linajkový 50 listov -šitý	ks	20	0,0900	0,0180	0,1080	1,80	2,16
17.	blok 76x105 mm pastelovej farby samolepiaci /100lístkov	ks	50	0,2000	0,0400	0,2400	10,00	12,00
18.	blok 38x51 mm žltý samolepiaci 1ks=100lístkov/3ks	bal	40	0,2150	0,0430	0,2580	8,60	10,32
19.	blok 76x76 mm pastelovej farby samolepiaci /100 lístkov	ks	250	0,1400	0,0280	0,1680	35,00	42,00
20.	blok kocka lepená 90x90x50mm rovná biela	ks	60	0,3400	0,0680	0,4080	20,40	24,48
21.	samolepiace záložky 20x50/4	ks	50	0,2500	0,0500	0,3000	12,50	15,00
22.	etikety cenníkové do etiket.klieští 16x23mm biele	ks	120	0,2900	0,0580	0,3480	34,80	41,76
23.	etikety samolepiace na hárkoch A4 /100hárkov 105x42,4mm	bal	2	3,4500	0,6900	4,1400	6,90	8,28
24.	etikety samolepiace na hárkoch A4 /100hárkov 105x48mm	bal	2	3,4500	0,6900	4,1400	6,90	8,28
25.	etikety samolepiace na hárkoch A4 /100hárkov 70x37mm	bal	4	3,4500	0,6900	4,1400	13,80	16,56
26.	etikety samolepiace na hárkoch A4 /100hárkov70x42,4mm	bal	4	3,4500	0,6900	4,1400	13,80	16,56
27.	náplň(vložka)do karisbloku A5linajkové listy/100listov	bal	80	0,5000	0,1000	0,6000	40,00	48,00

28.	obálka C4 s doručenkou 229x324 mm/250 ks	bal	2	18,9900	3,7980	22,7880	37,98	45,58
29.	obálky C6 114x162 samolepiace /1000ks	bal	30	5,4000	1,0800	6,4800	162,00	194,40
30.	obálky C5 162x229 samolepiace /1000ks	bal	4	10,8000	2,1600	12,9600	43,20	51,84
31.	obálky B4 biele 250x353 samolepiace s X dnom/250ks	bal	2	29,9000	5,9800	35,8800	59,80	71,76
32.	obálky C4 229x324 mm samolepiace /500ks	bal	2	13,9900	2,7980	16,7880	27,98	33,58
33.	obálky B6 s doručenkou 125x176 mm/1000ks	bal	2	24,0000	4,8000	28,8000	48,00	57,60
34.	obálky C5 s doručenkou 162x229 mm/1000ks	bal	2	36,0000	7,2000	43,2000	72,00	86,40
35.	záznamová kniha 100/ A4 linajková	ks	80	0,6500	0,1300	0,7800	52,00	62,40
36.	záznamová kniha 100/ A5 linajková	ks	120	0,3250	0,0650	0,3900	39,00	46,80
37.	záznamová kniha 100/ A4 linajková s ABC registrom	ks	20	1,3000	0,2600	1,5600	26,00	31,20
38.	záznamová kniha 100/ A5 linajková s ABC registrom	ks	20	0,7500	0,1500	0,9000	15,00	18,00
39.	zošit 544/A5,40 listov linajkový	ks	80	0,1200	0,0240	0,1440	9,60	11,52
40.	pero čínske	ks	100	0,2200	0,0440	0,2640	22,00	26,40
41.	gulôčkové pero jednorázové	ks	200	0,0420	0,0084	0,0504	8,40	10,08
42.	gulôčkové pero plast.s pogum.úchytom , kovovým klipom,šírka hrotu 0,7 mm	ks	500	0,2500	0,0500	0,3000	125,00	150,00
43.	ceruzka mechanická plast. s pogum. ergonom.rukoväťou,kovovým klipom, 0,5mm	ks	20	0,4500	0,0900	0,5400	9,00	10,80
44.	náplň do mechanickej ceruzky HB,priem.tuhy 0,5mm/24ks	bal	10	0,3500	0,0700	0,4200	3,50	4,20
45.	ceruzka grafitová s gumou ,tvrdosť HB	ks	300	0,0290	0,0058	0,0348	8,70	10,44
46.	krieda školská biela /100ks	bal	4	1,9500	0,3900	2,3400	7,80	9,36
47.	pastelové farbičky mix farieb/12 ks	bal	40	0,3500	0,0700	0,4200	14,00	16,80
48.	strúhadlo kovové na ceruzky s jedným otvorom	ks	40	0,1900	0,0380	0,2280	7,60	9,12
49.	guma biela na ceruzky	ks	50	0,0500	0,0100	0,0600	2,50	3,00
50.	korekčná páska s vymeniteľnou náplňou 5 mm	ks	100	0,3500	0,0700	0,4200	35,00	42,00
51.	korekčná náplň do rollera 5 mm	ks	20	0,2600	0,0520	0,3120	5,20	6,24
52.	korekčný lak s vysokou krycou schopnosťou na vodnej báze 20ml	ks	10	0,3300	0,0660	0,3960	3,30	3,96
53.	plastové pravítko štandardné 30 cm	ks	10	0,1200	0,0240	0,1440	1,20	1,44
54.	plastový trojuholník s kolmicou a dvomi výrezmi	ks	6	0,1750	0,0350	0,2100	1,05	1,26
55.	popisovač permanentný na alkoh.báze odolný voči vode, hrot 1 mm/ čier.červ.modrá.zel./	ks	100	0,1500	0,0300	0,1800	15,00	18,00
56.	popisovač permanentný na alkoh.báze odolný voči vode,okrúhly	ks	140	0,2800	0,0560	0,3360	39,20	47,04

	hrot -1-4 mm/ zákl.farby/							
57.	popisovač zmývateľný na vodnej báze urč.na flipchart.papier, hrot 2,5mm/okrúhly,zrezaný/	ks	50	0,2200	0,0440	0,2640	11,00	13,20
58.	popisovač liner na CD a DVD diskov na alkoholovej báze,vláknový hrot,šírka stopy 0,6mm	ks	20	0,2900	0,0580	0,3480	5,80	6,96
59.	popisovač na textil čierny	ks	100	0,1700	0,0340	0,2040	17,00	20,40
60.	dátumovka samofarbiaca/mesiac vyznačený číselne/	ks	10	2,6500	0,5300	3,1800	26,50	31,80
61.	popisovač permanentný liner s jemným hrotom ,šírka stopy 0,3mm/4 farby:čer.čier.zel.modrá/	ks	200	0,2300	0,0460	0,2760	46,00	55,20
62.	razitkova farba na napúšťanie podušiek samofarb.pečiatok/zelená, čierna /30 ml	ks	5	0,3300	0,0660	0,3960	1,65	1,98
63.	zvýrazňovač zrezaný hrot šírka stopy 2-5mm /oranž,žltá,zelená,modrá,ružová/	ks	360	0,1490	0,0298	0,1788	53,64	64,37
64.	špagat polyprop. 100g farebný	ks	100	0,4800	0,0960	0,5760	48,00	57,60
65.	špagát potravinársky 100 g	ks	60	1,4000	0,2800	1,6800	84,00	100,80
66.	spony na spisy 33mm/100ks	bal	160	0,1400	0,0280	0,1680	22,40	26,88
67.	kovová zošívacia s pogum.povrchom,protišmyková podložka,spinky 24/6,výkon 25 listov	ks	20	1,1000	0,2200	1,3200	22,00	26,40
68.	dierovač kombinácia kovu a plastu,výkon dierovania 30 listov	ks	10	2,8000	0,5600	3,3600	28,00	33,60
69.	kalkulačka -stolová s 8-miest.maticov.displ.	ks	8	2,2500	0,4500	2,7000	18,00	21,60
70.	kalkulačka stol.kalk.s 10 miest.matic.displ.	ks	8	3,2000	0,6400	3,8400	25,60	30,72
71.	lepidlo sekundové -tekuté na lep.porcel,keram,plst,gumy,dreva 3g	ks	40	0,1200	0,0240	0,1440	4,80	5,76
72.	lepiaca páska 19mmx33m transparentná	ks	160	0,1000	0,0200	0,1200	16,00	19,20
73.	lepiaca páska 50mmx66m transparentná, hnedá	ks	80	0,3800	0,0760	0,4560	30,40	36,48
74.	lepidlo 110gr-univerzálne tek.lep.na papier,textil,drevo,keram. GAMA FIX, nanášanie pomocou stierky	ks	40	0,6500	0,1300	0,7800	26,00	31,20
75.	lepidlo 130 gr. klovatina-tek.lepidlo na papier nanášanie pomocou stierky	ks	20	0,7000	0,1400	0,8400	14,00	16,80
76.	lepidlo tyčinka na lepenie papiera,kartonov 20g	ks	40	0,1100	0,0220	0,1320	4,40	5,28
77.	podložka pod myš -mix farieb	ks	10	1,0000	0,2000	1,2000	10,00	12,00
78.	CD-RW	ks	200	0,3500	0,0700	0,4200	70,00	84,00
79.	USB kľúč 16 GB	ks	20	5,5000	1,1000	6,6000	110,00	132,00

80.	DVD-RW	ks	60	0,4600	0,0920	0,5520	27,60	33,12
81.	nožnice univerzálne,plastová rukoväť ,veľkosť 16 cm	ks	20	0,4000	0,0800	0,4800	8,00	9,60
82.	spony zošívacie 24/6 mm/1000ks	bal	140	0,0900	0,0180	0,1080	12,60	15,12
83.	eurobal A4 priehľadný z PP otvor zhora ,eurodierovaním ,lesklý/100ks,40my	bal	120	1,1000	0,2200	1,3200	132,00	158,40
84.	rýchloviazač PP A4 s eurodierovaním,s priehľadnou prednou a farebnou zadnou stranou	ks	1200	0,1050	0,0210	0,1260	126,00	151,20
85.	obal L-A4 priehľadný z PP otvor zhora a zboku	ks	600	0,0700	0,0140	0,0840	42,00	50,40
86.	spisový obal A4 z PP so zapínaním	ks	40	0,1600	0,0320	0,1920	6,40	7,68
87.	spisový obal A5 z PP so zapínaním	ks	30	0,1200	0,0240	0,1440	3,60	4,32
88.	spisový obal A6 z PP so zapínaním	ks	10	0,1000	0,0200	0,1200	1,00	1,20
89.	odkladacia mapa A4 z EKO kartónu s 3 chlopňami	ks	1000	0,0620	0,0124	0,0744	62,00	74,40
90.	rýchloviazač A4 z EKO kartónu závesný celý	ks	200	0,0750	0,0150	0,0900	15,00	18,00
91.	rýchloviazač A4 z EKO kartónu obyčajný celý	ks	200	0,0750	0,0150	0,0900	15,00	18,00
92.	spisové dosky A4 so šnúrkami, bez chrbta,jednostranne potiahnuté mramorovým papierom	ks	500	0,1850	0,0370	0,2220	92,50	111,00
93.	zakladač z PP 4-krúžkový farebný A4,šírka chrbta 3 cm	ks	40	0,9000	0,1800	1,0800	36,00	43,20
94.	zakladač z PP 2-krúžkový farebný A4,šírka chrbta 3 cm	ks	100	0,8500	0,1700	1,0200	85,00	102,00
95.	zakladač pákový A4 s mramorovým vzorom,pákovou mechanikou,šírka chrbta 8 cm	ks	200	0,7000	0,1400	0,8400	140,00	168,00
96.	karisblok A 4, 4-krúžkový laminovaný,šírka chrbta 3 cm	ks	6	1,2000	0,2400	1,4400	7,20	8,64
97.	karisblok A 5 ,4-krúžkový laminovaný,šírka chrbta 3 cm	ks	10	0,8500	0,1700	1,0200	8,50	10,20
98.	kresliaci kartón/výkres/A3 180g 297x420/200ks	bal	2	4,5000	0,9000	5,4000	9,00	10,80
99.	lekársky predpis A6/blok/100 listov-lepený biely	blok	80	0,4300	0,0860	0,5160	34,40	41,28
100.	dovolenka A6 samopriepis/blok/100 listov	blok	80	0,5400	0,1080	0,6480	43,20	51,84
101.	kniha došlej a odoslanej pošty A4/kniha/100listov	ks	2	2,4500	0,4900	2,9400	4,90	5,88
102.	kniha došlých faktúr A4/zošit/50listov	ks	10	0,6050	0,1210	0,7260	6,05	7,26
103.	kniha príchodov a odchodov A4 /zošit/50 listov	ks	80	0,7100	0,1420	0,8520	56,80	68,16
104.	potvrdenie o úschove 1/3 A4/blok/100listov	blok	80	0,4800	0,0960	0,5760	38,40	46,08
105.	predpis stravy pre celé zdrav.zariadenie A3 list	ks	600	0,0690	0,0138	0,0828	41,40	49,68
106.	príkaz na dopravu osôb zo zdrav.dôvodov A6/blok/100 listov	blok	40	0,3550	0,0710	0,4260	14,20	17,04
107.	žiadanka na opravu príkaz na prácuA5/blok/50 listov	blok	140	0,4180	0,0836	0,5016	58,52	70,22

108.	žiadanka na prepravu osôb-nákladu A6/blok/100 listov	blok	60	0,3900	0,0780	0,4680	23,40	28,08
109.	žiadosť o pracovné voľno A6/blok/100 listov	blok	20	0,4130	0,0826	0,4956	8,26	9,91
110.	potvrdenka (číslovaná,samopriepis /blok /75listov	blok	80	0,6500	0,1300	0,7800	52,00	62,40
111.	priepustka A7/blok/100 listov	blok	40	0,2200	0,0440	0,2640	8,80	10,56
112.	zápisník bezpečnosti práce A5 /zošit/24listov	ks	40	0,2700	0,0540	0,3240	10,80	12,96
113.	osobná karta na zverené predmety A5	ks	80	0,0350	0,0070	0,0420	2,80	3,36
114.	výmenný list A6/blok/100listov-lepený biely	blok	40	0,3700	0,0740	0,4440	14,80	17,76
115.	denník dispečera A4/50 list	ks	3	0,9500	0,1900	1,1400	2,85	3,42
116.	denný záznam rehabilitačného pracovníka A5	blok	100	0,6000	0,1200	0,7200	60,00	72,00
117.	predpis stravy pre oddaenie 2/3 A4/100 listov	blok	10	0,7500	0,1500	0,9000	7,50	9,00
118.	záznam o prevádzke sanitky A4/50 list	blok	10	1,1000	0,2200	1,3200	11,00	13,20
119.	záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy A4/50 list	blok	20	1,3000	0,2600	1,5600	26,00	31,20
120.	evidencia odchodov a príchodov vozidiel A4/50list	ks	5	0,9500	0,1900	1,1400	4,75	5,70
121.	psychiatrický chorobopis kartón A3-obal	ks	1700	0,1500	0,0300	0,1800	255,00	306,00
							8167,78	9801,34

V Želiezovciach,dňa 25.03.2015

V Hronovciach, dňa 25.03.2015

.....
Ing.Tibor Csenger
riaditeľ

.....
MUDr. Marek Zelman
riaditeľ nemocnice